



8 de janeiro de 2022 - Página 1 de 6

O Município de Campo Bonito-PR dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.campobonito.pr.gov.br CNPJ N° 80.869.621/0001-45 - Lei Municipal N° 1300/2017- Assinatura digital válida em conformidade ao padrão ICP-Brasil

PODER EXECUTIVO



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 01/2022 PROCESSO № 01/2022

O MUNICÍPIO DE CAMPO BONITO, Estado do Paraná, comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade acima, visando CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO OU EMPRESA PARA POSSIBILITAR ESTÁGIO A ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS EM CURSOS DE NÍVEL MEDIO, TÉCNICO, SUPERIOR E PÓS GRADUAÇÃO, NOS TERMOS ESTABELECIDOS NESTE EDITAL EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BONITO, por um período de doze meses, podendo ser prorrogado por iguais períodos, a critério da contratante.

- Data de Abertura: 19/01/2022

- Horário: 09h00min

- Local: Departamento de Licitações - Paço Municipal.

Scimeoni de Albuquerqu

Os interessados em participar da presente licitação poderão obter o Edital e seus anexos diretamente no site do Município endereço eletrônico www.campobonito.pr.gov.br – Editais e Licitações nas dependências da Prefeitura Municipal de Campo Bonito, junto ao Departamento de Licitações, ou ainda, solicitar esclarecimentos via e-mail, licitacao@campobonito.pr.gov.br informações pelo telefone (45) 3233-1282.

Mário Weber Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE

Campo Bonito, 07 de Janeiro de 2022.





8 de janeiro de 2022 - Página 2 de 6

O Município de Campo Bonito-PR dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.campobonito.pr.gov.br CNPJ N° 80.869.621/0001-45 - Lei Municipal N° 1300/2017- Assinatura digital válida em conformidade ao padrão ICP-Brasil

PODER EXECUTIVO



PORTARIA Nº . 06/2022 em 07/01/2022

SÚMULA: EXONERA E NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PREFEITO DE CAMPO BONITO ESTADO DO PARANÁ, Sr MARIO WEBER, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por lei, com amparo lega no anexo I da Lei 233/97 – Estrutura Administrativa do Município, resolve;

Exonerar,

ART. 1º - a partir de 03/01/2022, do cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO de SAUDE – CC-06, VINICIUS COSTA GRILLO, portador do CPF nº. 129.059.979-31 e RG nº. 12.435.458-7.

Nomear,

ART. 2º- a partir de 04/01/2022, no cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO de Serviços Gerais— CC-06, VINICIUS COSTA GRILLO, portador do CPF nº. 129.059.979-31 e RG nº. 12.435.458-7.

ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação Revoga-se as disposições em contrário.

Paço Municipal, Álvaro Assis Grassi, nº. 252.





8 de janeiro de 2022 - Página 3 de 6

O Município de Campo Bonito-PR dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.campobonito.pr.gov.br CNPJ N° 80.869.621/0001-45 - Lei Municipal N° 1300/2017- Assinatura digital válida em conformidade ao padrão ICP-Brasil

PODER EXECUTIVO



PORTARIA nº. 07/2022 EM 07/01/2022

SÚMULA: EXONERA E NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, Sr MARIO WEBER, no uso de suas atribuições legais e publicidade aos atos, de acordo com o anexo I da lei 233/97, que dispõe sobre a estrutura administrativa do Município de Campo Bonito, resolve,

EXONERAR,

Art 1º- **JUCIMARI LACERDA DE ABREU**, portadora do CPF nº. 051.153.939-80, RG nº. 7902047-8, no cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE URBANISMO, CC- 06 a partir de 03/01/2022.

NOMEAR,

Art 2º- **JUCIMARI LACERDA DE ABREU**, portadora do CPF nº. 051.153.939-80, RG nº. 7902047-8, no cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE SERVIÇO RODOVIARIO, CC- 07 a partir de 04/01/2022.

Art 3º- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário .

Paço Municipal Alvaro Assis Grassi, nº. 252.





8 de janeiro de 2022 - Página 4 de 6

O Município de Campo Bonito-PR dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.campobonito.pr.gov.br CNPJ N° 80.869.621/0001-45 - Lei Municipal N° 1300/2017- Assinatura digital válida em conformidade ao padrão ICP-Brasil

PODER EXECUTIVO



PORTARIA nº. 08/2022 EM 07/01/2022

SÚMULA: EXONERA CARGO EM COMISSÃO NOMEIA AGENTE POLITICO

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, Sr MARIO WEBER, no uso de suas atribuições legais e publicidade aos atos, de acordo com o anexo I da lei 233/97, que dispõe sobre a estrutura administrativa do Município de Campo Bonito, resolve,

EXONERAR,

Art 1º- A partir de 03/01/2022, Do cargo em comissão de ASSESSOR DE PLANEJAMENTO – CC-09, **EDEMAR SLOMPO**, portador do CPF nº. 837.365.739-87 E RG nº. 5.888.333-6.

NOMEAR,

Art 2º- A partir de 04/01/2022, no cargo de AGENTE POLITICO de SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO, **EDEMAR SLOMPO**, portador do CPF nº. 837.365.739-87 e RG nº. 5.888.333-6.

Art 3º- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Paço Municipal Alvaro Assis Grassi, nº. 252.





8 de janeiro de 2022 - Página 5 de 6

O Município de Campo Bonito-PR dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.campobonito.pr.gov.br CNPJ N° 80.869.621/0001-45 - Lei Municipal N° 1300/2017- Assinatura digital válida em conformidade ao padrão ICP-Brasil

PODER EXECUTIVO



PORTARIA nº. 09/2022 EM 07/01/2022

SÚMULA: NOMEIA CARGO EM COMISSÃO e DA OUTRAS PROVIDENCIAS

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, Sr MARIO WEBER, no uso de suas atribuições legais e publicidade aos atos, de acordo com o anexo I da lei 233/97, que dispõe sobre a estrutura administrativa do Município de Campo Bonito, resolve,

NOMEAR,

Art 1º- **ELHEANDERSON ANTONIO MALANSKI**, portador do CPF nº. 051.153.939-80, RG nº. 7902047-8, **CREA - PR 153163/D**, no cargo de ASSESSOR DE PLANEJAMENTO, CC- 09 a partir de 03/01/2022.

Art 2º- Fica designado para assumir as responsabilidades de Engenheiro Civil.

Art 3º- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Paço Municipal Alvaro Assis Grassi, nº. 252.





8 de janeiro de 2022 - Página 6 de 6

O Município de Campo Bonito-PR dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.campobonito.pr.gov.br CNPJ N° 80.869.621/0001-45 - Lei Municipal N° 1300/2017- Assinatura digital válida em conformidade ao padrão ICP-Brasil

PODER EXECUTIVO



PORTARIA Nº 10/2022 em 07/01/2022

SÚMULA: EXONERA AGENTE POLITICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, Sr MARIO WEBER, no uso de suas atribuições legais e publicidade aos atos, de acordo com o anexo I da lei 233/97, que dispõe sobre a estrutura administrativa do Município de Campo Bonito e Art.88 da Lei 150/93 que dispõe sobre o estatuto do servidor do Município de Campo Bonito, resolve,

Exonerar;

ART. 1º -A partir de 03/01/2022, do cargo de agente político, SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, GILMAR DELFIN DE SOUZA, portador do CPF nº. 754.349.549-04 e RG nº. 5.365.539-4.

ART. 2º - Permanece Inalterado o Art. 2º da Portaria Nº 01/2021 de 04/01/2021.

Art. 3º - Concede Gratificação de 100% pelas Atribuições do Art. 2º.

ART. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação Revoga-se as disposições em contrário.

Paço Municipal, Álvaro Assis Grassi, nº. 252.